МБОУ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

П Р И К А З

04.09. 2017 г. город Советск
№ 7УЗ/У

«об организации информационно-разъяснительной работы
по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации»
В соответствие с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 25.12.2013
года №1394 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования.

1. Утвердить план подготовки учреждения к проведению государственной (итоговой) аттестации
обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования в 2017-
2018 учебном году (приложение 1).

—n 2. Утвердить график проведения тренировочных и диагностических работ в форме тестирования и
по материалам ГИА с учащимися 9 класса (приложение 2).

3. Утвердить график дополнительных занятий по подготовке к ГИА в 9 классе (приложение 3).

4. Утвердить список учащихся выбравших два предмета по выбору на государственную
итоговую аттестацию (приложение 4).

5. Учителям предметникам:
О. В. Гущиной - учитель русского языка и литературы
С. В. Соболевой - учитель математики
В. О. Конивец - учитель истории и обществознание
Ф. М. Чесноковой - учитель география
Л. М. Дмитриевой - учитель биологии и химии

разработать рабочие программы факультативов по предметам, запланировать групповые
консультации по отдельным вопросам, с учетом результатов тренировочных и диагностических

^ работ.

6. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по УР -Чеснокову
Фаину Михайловну.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор О. В. Тульская

с приказом ознакомлены:
О. В. Гущина _
С. В. Соболева
В. О. Конивец j
Ф. М. Чеснокова
Л. М. Дмитриева _.
О. А. Морозова £